
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu kamerowego dla Działu Techniki Zdjęciowej Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i

Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa Telewizyjnai Teatralna im. L. Schillera w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275850

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Targowa 61/63

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-323

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 422755841

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@filmschool.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.filmschool.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00587807

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00570178

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część 1: 2x Zestaw kamery ALEXA 35 wraz z akcesoriami i sprzętem dodatkowym
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ

Po zmianie: 
Część 1: 2 sztuki kamery filmowej z osprzętem
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2: Kamera Sony FX6 z osprzętem i matą ledową
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ

Po zmianie: 
Część 2: 1 sztuka lekkiej kamery filmowej z osprzętem

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00587807/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część 3: 2x Zestaw dwóch obiektywów typu zoom w jednej walizce transportowej
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ

Po zmianie: 
Część 3: 2 Zestawy 2 obiektywów typu zoom w jednej walizce transportowej (łącznie 4 sztuki)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Część 4: Zestaw dwóch obiektywów - jeden typu zoom i jeden stałoogniskowy szeroki wraz z dwoma walizkami
transportowymi (na każdy obiektyw osobno)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
Część 4: Zestaw 2 obiektywów – jeden typu zoom i jeden stałoogniskowy szeroki wraz z dwoma walizkami transportowymi
(na każdy obiektyw osobno)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
Część 6: 2x Zestaw baterii V-lock wraz z ładowarką
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ

Po zmianie: 
Część 6: 2 x zestaw akumulatorów (8 sztuk) typu V-Mount wraz z ładowarką 4-stołową
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 
Część 7: Zestaw dwóch wózków do przewożenia sprzętu na planie filmowym
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ

Po zmianie: 
Część 7: Zestaw 2 wózków do przewożenia sprzętu na planie filmowym
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-14 09:00

Po zmianie: 
2024-11-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-14 09:15

Po zmianie: 
2024-11-18 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00587807/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-13

Po zmianie: 
2024-12-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00587807/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu kamerowego dla Działu Techniki Zdjęciowej Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa Telewizyjnai Teatralna im. L. Schillera w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275850
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Targowa 61/63
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-323
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 422755841
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@filmschool.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.filmschool.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00587807
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00570178
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-11-08T20:43:29+0100
	IGOR DUNIEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: IGOR DUNIEWSKI, PESEL: 77091701338, PZ ID: iduniewski




